
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 402-08/19-01/02 

URBROJ:2176/13-02-18-01 

Lipovljani, 04. siječnja 2019. godine  

Na osnovu članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj:120/16) i  članka  41. Statuta Opdine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 I 9/18 ispravak), Opdinski načelnik  Opdine Lipovljani  donosi   

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

          

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujudi i 

jednostavnu nabavu) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

01/19 Reprezentacije  15000000 27.116,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica I 12 mjeseci 

02/19 Usluge telefona, telefaksa 64200000 24.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 24 mjeseci 

03/19 
usluge tekudeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme  50800000 

32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica I 12 mjeseci 

04/19 Elektronski mediji 92200000 24.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12  mjeseci 

05/19 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja  72267000 35.888,80 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

06/19 Usluge ažuriranja i održavanja računalnih baza  72267000 59.520,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

07/19 grafičke i tiskarske usluge -objava službenih akata  79341000 28.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

08/19 Nabava električne energije  09310000 186.523,20 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor III 12 mjeseci 

09/19 Nabava plina 09123000 49.600,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 12 mjeseci 

10/19 Usluge razvoja softvera- GIS i nove aplikacije  72200000 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

11/19 Web stranica  72000000 24.000,00 
postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

12/19 Konzultantske usluge  73220000 31.197,60 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

13/19 Rekonstrukcija krovišt Društveni dom Krivaj 45260000 148.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 2 mjeseca 

14/19 
Rekonstrukcija sanitarnog čvora Društveni dom 
Lipovljani  

45262700 140.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 30 dana 



15/19 Energetska obnova Društveni dom Kraljeva Velika  45454100-5  813.766,40 Otvoreni postupak   NE Ugovor III 180 dana 

16/19 
Nabava usluge organizacije manifestacije LS 2019. 
godine  

32321200 148.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor III 30 dana 

17/19 Manifestacija LS promidžba  79342000 30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica III 30 dana 

18/19 Manifestacija LS reprezentacija  15000000 30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica III 30 dana 

19/19 Manifestacija LS ostalo 32321200 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica III 30 dana 

20/19 Higijeničarska služba  85200000 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

21/19 Deratizacija i dezinsekcija  90923000 28.704,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 12 mjeseci 

22/19 Oprema za selektivno prikupljanje otpada 44613700 120.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 3 mjeseca 

23/19 Energetski učinkovita javna rasvjeta - usluga  71314200-4 96.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 6 mjeseci 

24/19 Projektna dokumentacija izgradnja DV Lipovljani 71242000-6 120.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor I 3 mjeseca 

25/19 Izgradnja skundarnog vodovoda  45231300-8 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica I 12 mjeseci 

26/19 
Program smanjenja gubitaka vode u javnom 
vodoopskrbnom sustavu  

45231300-8 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 3 mjeseca 

27/19 Izgradnja nogostupa u ulici sv. Barbare  45213316-1 212.908,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE ugovor II 3 mjeseca 

28/19 Rekonstrukcija ul. A. Šenoe i  izgradnja nogostupa  45233140 528.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III 3 mjeseca 

29/19 Izgradnja centra Opdine Lipovljani 45000000 850.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II 6 mjeseci 

30/19 Rekonstrukcija ulice kralja Tomislava - projekt 71320000 120.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 2 mjeseca 

31/19 
Semaforizacija pješačkog prijelaza u ul. Brade 
Radid 

45316212 164.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 2 mjeseca 

31/19 Izgradnja ograde oko novog groblja u Piljenicama   45262500 186.400,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 2 mjeseca 

33/19 Izgradnja poslovne infrastrukture  45000000 120.000,00 
postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor III 2 mjeseca 

34/19 
Priprema troškovnika i projekata mjere ruralnog 
razvoja  

71000000 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor II 2 mjeseca 

34/19 
Kudanske i osnovne potrepštine krajnjih korisnika 
- projekt - Zaželi i ostvari 

33700000-1 192.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor I 24 mjeseca 

  

Ovaj Plana nabave Općine Lipovljani  za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                             Nikola Horvat 



 

                          

 


